证券代码：300853        证券简称：申昊科技        公告编号：2024-045

债券代码：123142        债券简称：申昊转债

杭州申昊科技股份有限公司

关于与专业投资机构共同投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、共同投资概述

杭州申昊科技股份有限公司（以下简称“公司”或“申昊科技”）于 2024 年

4 月 26 日与专业投资机构杭州余杭金控股权投资管理有限公司、杭州盈动投资

管理有限公司及其他企业在浙江省杭州市签署了《杭州余杭梦创一号创业投资合

伙企业（有限合伙）之合伙协议》，共同投资杭州余杭梦创一号创业投资合伙企

业（有限合伙）（以下简称“标的公司”）。标的公司募集规模为 5,500 万元（单

位：人民币，币种下同），其中申昊科技拟作为有限合伙人以自有资金认缴出资

950万元，约持有标的公司 17.27%的合伙份额。

具体内容详见公司 2024 年 4 月 29 日在创业板信息披露平台巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)披露的《关于与专业投资机构共同投资的公告》（公

告编号：2024-039）。

二、投资进展情况

近日，标的公司完成了工商变更登记并取得了杭州市余杭区市场监督管理局

颁发的《营业执照》，具体信息如下：

1、名称：杭州余杭梦创一号创业投资合伙企业（有限合伙）

2、统一社会信用代码：91330110MACX19LU80

3、出资额：伍仟伍佰万元整

4、类型：有限合伙企业

5、成立日期：2023年 09月 05日

6、执行事务合伙人：杭州盈动投资管理有限公司（委派代表：项建标）

7、主要经营场所：浙江省杭州市余杭区仓前街道良睦路 1399号 21幢 101-

1-352

8、经营范围：一般项目：创业投资（限投资未上市企业）（除依法须经批准

的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

三、备查文件

杭州余杭梦创一号创业投资合伙企业（有限合伙）《营业执照》。

特此公告。

杭州申昊科技股份有限公司

董事会

2024 年 5月 10日

	一、共同投资概述
	二、投资进展情况
	三、备查文件